广告

看天下4 2024年6月25日 周二
责任编辑：张戈 版面设计：孙怡文
电话：88860494 E-mail：zjgrxw@163.com

序
号 借款人名称 欠息（破产项目以司

法确权金额为准）

1 /

2

3
浙江贤超包装有

限公司

8,862,512.94

债务情况(截至2024年1月28日) 单位：元

借款合同编号 担保合同编号 抵（质）押
合同编号 本金 担保人

21,928,699.62
平 银（温 州）贷 字 第

C125201912090001号

费用

温州交通建设集团

有限公司

平银（温州）贷字第C125201912090001（保001）、（保002）、（保
003）、（保004）、（保005）、（保006）、（保007）号《保证担保合同》7
份、配偶《同意保证声明书》3份【无编号】

0.00
温州大华建材有限公司、路港集团有限公司、
江西省路桥工程集团有限公司、朱如安、陈林
媚、朱国燕、何占妹、朱何柳、狄青平、郭显锋

温州玲合家

具有限公司
平 银（温 州）贷 字 第

B040201509280003号

平银（温州）额保字第 D040201509280010、D040201509280012、
D040201509280013、D040201509280014、D040201509280015、
D040201509280016、D040201509280017号《最高额保证担保合同》

2,712,988.62 5,329,295.89 0.00
林秋容、温州市怡丽床垫有限公司、浙

江贤超包装有限公司、王令学、王小

卫、吴正曹、付贤超

平 银 温 特 贷 字

20160516第051号

平银温特额保字20160512第050-1、050-2、050-3、

050-4、050-6《最高额保证担保合同》
0.00 9,242,097.19 0.00/

温州玲合家具有限公司、王令

学、付贤超、李春燕、吴正曹

/

平安银行股份有限公司与中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据平安银行股份有限公司与中国东方资产管理股份有限公司浙江省

分公司签署的《债权资产转让合同》，平安银行股份有限公司及其辖属分支
行已将其对下列借款人及其担保人享有的权利(包括但不限于担保债权、违
约金债权、损失赔偿权、利息债权)依法转让给中国东方资产管理股份有限公
司浙江省分公司。平安银行股份有限公司与中国东方资产管理股份有限公
司浙江省分公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司作为上述债权的受让方，
现公告要求下列借款人及其担保人，从公告之日起立即向中国东方资产管
理股份有限公司浙江省分公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务
或相应的担保责任。

特此公告
联系电话:
1、中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司 0571-87163157
平安银行股份有限公司 0577-88841003

注：1. 清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人
的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务
人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的
合同等法律文件约定为准。

2. 本公告清单仅列示截至2024年1月28日（转让基准日）
的贷款本金余额，借款人和担保人应支付给中国东方资产管理
股份有限公司浙江省分公司的利息、罚息、违约金及其他应付款
按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律
文书确定的方法计算。已经进入诉讼程序的，并已由中国东方
资产管理股份有限公司浙江省分公司垫付的应由借款人和担保
人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3. 若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业
执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体或清算主体代为
履行义务或履行清算责任。

宁波力文信塑胶制品有限公司遗失财务章一枚，
声明作废。
尊敬的信达奥体商业中心MU03地块公寓购房
人：本项目 MU03 地块公寓及车位已达到交付条
件，2024 年 6 月 27 日可验收，望知悉，杭州信达奥
体置业有限公司 2024年6月25日
台州浙雪电子商务有限公司遗失法定名称章一
枚，编号33100210210728，声明作废。
杭州海拓电子有限公司工会委员会在2024年6月24 日遗失工会法人资格证书一本，统一社会信用
代码:81330110MC4020010A，声明作废。
宁波昊升隆诚股权投资合伙企业（有限合伙）印章
丢失声明:宁波昊升隆诚股权投资合伙企业（有限
合伙）（统一社会信用代码：91330204096196027B）
开立的中国银行账户预留印鉴印章丢失，
该 印 章 名 称 为 ：王 得 志（ 印 章 编 码 ：5101245012924）现声明该印章作废。
债权债务清理公告：长兴县贝特幼儿园因举办者、法
人变更,需对原有的债权债务进行确认。原举办者；
李阳、朱定磊。法定代表人：李阳。现请与本幼儿园
未结清债权、债务关系的单位和个人，自本公告之日
起45日内与公告联系人进行核对、登记,逾期视为自
动弃权。联系人:李阳,联系电话:15868297776

长兴县贝特幼儿园 2024年6月24日
安吉祺祥建筑材料有限公司减资公告：经本公司股
东会（出资人）决议决定：本公司注册资本从500万
元减至10万元。请债权人自接到本公司书面通知
书之日起三十日内,未接到通知书的自本公告之日
起四十五日内,有权要求本公司清偿债务或者提供
相应的担保,逾期不提出的视其为没有提出要求。
特此公告
宁波旭意建设有限公司遗失营业执照副本(1/3及3/3)，由宁波市江北区市场监督管理局2019年8月14
日核发统一社会信用代码91330206MA28YQR300
声明作废。

昨日，浦江交警冒雨在前吴乡袅溪村路段清理塌
方泥石，提醒村民注意安全。

当日上午，浦江县公安局交警大队杭坪中队民警
巡逻至辖区前吴乡袅溪村时，发现该路段因山体滑坡，
道路已被散落的泥石碎块和断枝植被完全阻断。为消
除路面安全隐患，民警一边在塌方道路两端设置反光
锥筒和警示标志牌，一边迅速对落石、残枝等障碍物进
行清理，后经与相关部门协力处置，短时间内道路恢复
畅通。

通讯员杨晓东 摄

记者吴晓静 通讯员佟大行报
道 近年来，随着人们生活水平不
断提高、人口老龄化进程加速、三
孩生育政策实施等，家政服务市场
需求加速释放，行业规模达到万亿
级，但仍面临家政人员“请不到、请
不起、不放心”的现实烦恼。如何
破解这一难题？浙江率先探索通
过家政立法破解行业难题，推动家
政服务行业“提质扩容”。《浙江省
家政服务条例》（以下简称《条例》）
将于7月1日起正式施行，对行业
管理、服务规范、产业促进、法律责
任等内容予以明确。

数字赋能，“浙里家政”来了

母婴护理、居家养老、烹饪保
洁、家务清理……家政行业划分
越来越细，家政市场需求日趋多
样化。规模化供给和多样化需求
迅速扩容的同时，怎样推动家政
服务高质量发展？我省充分发挥
数字化改革先发优势。

《条例》提出，建设全省统一
的“浙里家政”综合管理服务平
台。“浙里家政”将实行机构人员

“双赋码”、建立服务质量评价体
系，实现从前端到后端全流程、透
明化管理。

面对就业门槛低、供需不匹
配，服务人员良莠不齐、服务质量
参差不齐的现象，新模式如何做到
信息能知情、服务可查询，让消费
者享受无后顾之忧的服务体验？

省商务厅相关负责人表示，
在这一环节，政府和消费者都扮
演着重要角色。一方面，“浙里家
政”依托大数据建立家政服务机
构码、家政服务人员码，消费者可
以通过人员码查看家政服务人员
的健康证明、技能等级状况、从业
经历等信息；另一方面，消费者可
以在选择家政服务人员前，通过
扫码方式查询其综合评价等级，
也可以在服务结束后通过“双码”
进行服务质量评价。

厘清职能，为放心消费上“保险”

“家政服务行业缺乏准入标

准，导致经营主体呈现‘小、散、乱’
情况。许多技能不过关的从业者
流入市场，引发行业乱象。”该负
责人表示，建立准入标准、监督制
度，有助于从业者提升自身专业
素质和企业规范经营。

《条例》指出，家政服务行业
组织应当加强行业自律和诚信建
设，建立健全行业服务规范，引导
家政服务机构和家政服务人员提
升服务质量，配合有关部门开展
行业监管，依法开展家政服务纠
纷调解，维护家政服务各方的合
法权益。

《条例》同时规定了家政服务
人员的禁止性行为，并要求家政
服务机构健全内部管理制度、建
立便捷的投诉处理机制，对提供
居家式家政服务或者在一定时期
内定时提供家政服务的家政服务
人员，建立健全需求评估、服务质
量跟踪等制度。

随着消费升级，粗放型服务
已经难以满足消费者的需求。雇
佣双方产生纠纷后“去找谁”“谁
负责”“谁来管”？这要求明确划
分各相关主体的责任、责权，并建
立专门的投诉处理、纠纷调解机
构，让求助有门、投诉有道。

立足家政服务行业发展趋势
与迫切需求，浙江将建立多渠道
的纠纷化解机制，打通矛盾“最后
一公里”：推动县级以上人民政府
畅通12345政务服务热线等投诉
渠道，建立健全家政服务纠纷多
元预防调处化解机制，依法及时
化解家政服务活动中产生的纠
纷；商务、市场监管、人力社保、公
安等部门按照各自职责，健全投
诉举报处理机制，并依法处理；街
道办事处、居民委员会对家政服
务纠纷进行调解。

在家政服务市场中，信息的
冗杂与不对称，同样容易造成服
务行为的不规范。浙江鼓励消费
者通过“浙里家政”与家政服务机
构、家政服务人员进行线上签约、
线上支付，为放心消费上一道“保
险”。

山体滑坡存隐患
雨中巡查清路障

《浙江省家政服务条例》下月起施行

“请不到、请不起、
不放心”的难题

这样破

又到一年毕业季，毕业生
即将走出校门迈向社会。大家
在努力求职的同时，要避开套
路和骗局。近期，人社部梳理
了十类常见的求职陷阱，并发
布防范提示。

境外高薪诱骗陷阱。现在
很多骗子把违法犯罪活动包装
成境外“高薪”工作，引诱求职
者上钩后，可能会将其拐骗到
境外从事电信诈骗、网络赌博
等违法犯罪活动。

防范提示：看到这种境外高
薪诱惑，一定要查经营公司是否
具备对外劳务合作经营资格以
及行业平均薪资水平，如果高出
很多就要考虑是否有陷阱。

传销陷阱。基本以轻松赚
大钱、无需面试直接上岗为噱
头。传销面试或工作地点比较
偏僻且转换频繁，业务不能清
晰说明。

防范提示：毕业生务必清
楚传销属于违法行为，对发展
下线的宣传，要保持头脑高度
清醒。如果不慎进入传销，第
一时间脱身报警。

黑中介陷阱。典型特征是
没有人力资源服务许可等资
质，以冒充或伪造相关资质骗
取毕业生信息，收取报名费、服
装费、体检费等费用。入职时，
编造各种理由拒绝上岗或中途
辞退。

防范提示：应当优先选择
公共就业人才服务机构和正规
市场中介机构，与市场中介机
构签订协议时，不要轻信其口
头承诺，一定要看清签约的内
容，不要盲目签字。

“刷单诈骗”陷阱。一些诈
骗分子打着高薪兼职、点击鼠
标就赚钱、刷单返现等幌子进
行诈骗。其特点是门槛较低，
号称轻松兼职、薪酬丰厚。

防范提示：应了解岗位的
市场薪资水平，注意个人信息
安全，不要随意打开陌生网址
链接。

“内推”陷阱。个别中介机
构或个人以帮助求职者推荐进
知名企业，优先录取等名义收
取高额费用。

防范提示：收费“内推”、保

offer 等多属虚假宣传，求职者
不可抱着“走捷径”“靠关系”等
心态轻信骗子的话术。

“培训贷”陷阱。个别中介
机构或用人单位以高薪就业为
诱饵，承诺培训后包就业，但须
支付培训费用。培训结束后，
往往难以兑现承诺，毕业生可
能会面临身负高额借贷或投入
高价培训费用，又没能就业的
不利局面。

防范提示：毕业生要增强
辨别意识，慎重签署贷款协议
或含有贷款内容的培训协议，
注意保留相关材料。一旦发现
被骗，立即向有关部门报案。

“猫腻合同”陷阱。在合同
签订过程中，个别用人单位为
降低用人成本、规避用工责任
而侵犯毕业生合法权益。有的
仅签订《就业协议书》，没有签
订书面劳动合同；有的合同内
容简单，缺少工作岗位、工作地
点、工资等具体内容；有的以少
缴税款为由，准备两份不同薪
资的“阴阳合同”。

防范提示：法律规定，建立

劳动关系双方应当订立书面劳
动合同。签订劳动合同前，要
注意是否具备劳动合同法规定
的必备条款，不可草率签订。

“假试用”陷阱。有的用人
单位超过法定上限约定长时间
试用期，或重复约定试用期。
有的用人单位以试用期为由，
支付工资低于当地最低工资标
准，或不缴纳社会保险。还有
的用人单位为降低用人成本，
大量招聘毕业生，试用期约定
较低的工资，等试用期结束后，
便以各种理由解聘，“假试用，
真使用”。

防范提示：试用期最长不
超过 6 个月，同一用人单位与
同一劳动者只能约定一次试用
期。试用期期间，应缴纳社保，
工资水平不低于单位相同岗位
最低档工资的80%或不低于劳
动合同约定工资的 80%，且不
低于当地最低工资标准。

“扣证件”陷阱。有些用人
单位或中介机构借保管或经办
社会保险、申办工资卡等名义，
扣押求职者身份证、毕业证、学

位证等证件。这种情况非常危
险，可能会做不法行为或开银
行卡等。

防范提示：求职者不要将
证件原件交付他人，如有需要，
仅出示即可。需要提供证件复
印或影印件的，要注明具体用
途。

虚假信息陷阱。有的用人
单位为了增加对毕业生的吸引
力，故意夸大单位规模、业绩、
发展前景、工资和福利等。

防范提示：求职时要详细
询问岗位信息、工作内容，避免
入职后发现实际工作与预期有
出入，浪费时间和精力。

人社部提醒广大求职者，
通过合法的、正当的、信誉好的
信息渠道了解招聘信息。应聘
时，要保护好个人信息，接到招
聘邀约后，及时上网核实相关
信息。一旦遭遇上述求职陷
阱，或恶意解约等情况，请拨打
12333电话或前往人社部门投
诉举报。如果人身安全受到威
胁或伤害，请立即报警。

据《工人日报》

境外高薪诱骗，收费“内推”、保 offer，“猫腻合同”……

求职应聘，警惕这十大“陷阱”

新华社北京 6月 24 日电
全国科技大会、国家科学技术奖
励大会和中国科学院第二十一
次院士大会、中国工程院第十七
次院士大会24日上午在人民大
会堂隆重召开。中共中央总书
记、国家主席、中央军委主席习
近平出席大会，为国家最高科学
技术奖获得者等颁奖并发表重
要讲话。他强调，科技兴则民族
兴，科技强则国家强。中国式现
代化要靠科技现代化作支撑，实
现高质量发展要靠科技创新培
育新动能。必须充分认识科技
的战略先导地位和根本支撑作
用，锚定2035年建成科技强国
的战略目标，加强顶层设计和统
筹谋划，加快实现高水平科技自
立自强。

李强主持大会，丁薛祥宣读
奖励决定，赵乐际、王沪宁、蔡
奇、李希出席。

上午10时，大会开始。解
放军军乐团奏响《义勇军进行
曲》，全场起立高唱国歌。

丁薛祥宣读《中共中央、国
务院关于2023年度国家科学技

术奖励的决定》。
仪式号角响起，习近平首先

向获得2023年度国家最高科学
技术奖的武汉大学李德仁院士
和清华大学薛其坤院士颁发奖
章、证书，同他们热情握手表示
祝贺。随后，习近平等党和国家
领导人同两位最高奖获得者一
道，为获得国家自然科学奖、国
家技术发明奖、国家科学技术进
步奖和中华人民共和国国际科
学技术合作奖的代表颁发证书。

在热烈掌声中，习近平发表
重要讲话。他指出，党的十八大
以来，党中央深入推动实施创新
驱动发展战略，提出加快建设创
新型国家的战略任务，不断深化
科技体制改革，有力推进科技自
立自强，我国基础前沿研究实现
新突破，战略高技术领域迎来新
跨越，创新驱动引领高质量发展
取得新成效，科技体制改革打开
新局面，国际开放合作取得新进
展，科技事业取得历史性成就、
发生历史性变革。

习近平强调，在新时代科技
事业发展实践中，我们不断深化

规律性认识，积累了许多重要经
验，主要是：坚持党的全面领导，
坚持走中国特色自主创新道路，
坚持创新引领发展，坚持“四个
面向”的战略导向，坚持以深化
改革激发创新活力，坚持推动教
育科技人才良性循环，坚持培育
创新文化，坚持科技开放合作造
福人类。这些经验必须长期坚
持并在实践中不断丰富发展。

习近平指出，世界百年未有
之大变局加速演进，新一轮科技
革命和产业变革深入发展，深刻
重塑全球秩序和发展格局。我国
科技事业发展还存在一些短板、
弱项，必须进一步增强紧迫感，进
一步加大科技创新力度，抢占科
技竞争和未来发展制高点。

习近平强调，要充分发挥新
型举国体制优势，完善党中央对
科技工作集中统一领导的体制，
构建协同高效的决策指挥体系
和组织实施体系。充分发挥市
场在科技资源配置中的决定性
作用，更好发挥政府作用，调动
产学研各环节的积极性，形成共
促关键核心技术攻关的工作格

局。加强国家战略科技力量建
设，提高基础研究组织化程度，
鼓励自由探索，筑牢科技创新根
基和底座。

习近平指出，要推动科技创
新和产业创新深度融合，助力发
展新质生产力。聚焦现代化产
业体系建设的重点领域和薄弱
环节，增加高质量科技供给，培
育发展新兴产业和未来产业，积
极运用新技术改造提升传统产
业。强化企业科技创新主体地
位，促进科技成果转化应用。做
好科技金融这篇文章。

习近平强调，要全面深化科
技体制机制改革，统筹各类创新
平台建设，加强创新资源优化配
置。完善区域科技创新布局，改
进科技计划管理，提升科技创新
投入效能。加快健全符合科研
活动规律的分类评价体系和考
核机制，完善激励制度，释放创
新活力。

习近平指出，要深化教育科
技人才体制机制一体改革，完善
科教协同育人机制，加快培养造
就一支规模宏大、结构合理、素质

优良的创新型人才队伍。优化高
等学校学科设置，创新人才培养
模式，提高人才自主培养水平和
质量。加快建设国家战略人才力
量，着力培养造就卓越工程师、大
国工匠、高技能人才。加强青年
科技人才培养，大力弘扬科学家
精神，激励广大科研人员志存高
远、爱国奉献、矢志创新。

习近平强调，要深入践行构
建人类命运共同体理念，在开放
合作中实现自立自强。深入践
行国际科技合作倡议，进一步拓
宽政府和民间交流合作渠道，发
挥共建“一带一路”等平台作用，
支持各国科研人员联合攻关。
积极融入全球创新网络，深度参
与全球科技治理，共同应对全球
性挑战，让科技更好造福人类。

习近平表示，希望两院院士
当好科技前沿的开拓者、重大任
务的担纲者、青年人才成长的引
领者、科学家精神的示范者，为
我国科技事业发展再立新功。
广大科技工作者要自觉把学术
追求融入建设科技强国的伟大
事业，创造出无愧时代、不负人

民的新业绩。各级党委和政府
要切实加强对科技工作的组织
领导，全力做好服务保障。

李强在主持大会时指出，习
近平总书记的重要讲话充分肯
定了近年来我国科技创新发展
取得的历史性成就，深刻总结了
新时代科技事业发展的重要经
验，精辟论述了科技创新在推进
中国式现代化、实现第二个百年
奋斗目标伟大进程中的重要作
用，系统阐明了新形势下加快建
设科技强国的基本内涵和主要
任务，为做好新时代科技工作指
明了前进方向，要深入学习领
会、认真贯彻落实。新征程上，
实现高水平科技自立自强、建设
科技强国使命光荣、责任重大，
要更加紧密地团结在以习近平
同志为核心的党中央周围，全面
贯彻习近平新时代中国特色社
会主义思想，进一步增强做好科
技工作的自觉性和坚定性，为以
中国式现代化全面推进强国建
设、民族复兴伟业而团结奋斗。

会上，李德仁和薛其坤代表
全体获奖人员作了发言。

会前，习近平等领导同志亲
切会见了国家科学技术奖获奖
代表，并同大家合影留念。

中共中央政治局委员、中央
书记处书记，全国人大常委会有
关领导同志，国务委员，最高人
民法院院长，最高人民检察院检
察长，全国政协有关领导同志出
席大会。

各省区市和计划单列市、新
疆生产建设兵团，中央和国家机
关有关部门、有关人民团体、军
队有关单位主要负责同志，两院
院士、部分外籍院士，国家科学
技术奖获奖代表等约3000人参
加大会。

2023年度国家科学技术奖
共评选出250个项目和12名科
技专家。其中，国家最高科学技
术奖2人；国家自然科学奖49项，
其中一等奖1项、二等奖48项；国
家技术发明奖62项，其中一等奖
8项、二等奖54项；国家科学技术
进步奖139项，其中特等奖3项、
一等奖16项、二等奖120项；授
予10名外国专家中华人民共和
国国际科学技术合作奖。

全国科技大会 国家科学技术奖励大会
两院院士大会在京召开